РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова от 10.11.2017  № 109/6-гд
«Об признании утратившим силу решения городской Думы города Сарова
от 14.06.2007 № 57/4-гд»

На основании заключения Государственно-правового департамента Нижегородской области от 20.10.2017 № 408-04-02-327/17, руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова

решила:

1. Признать утратившим силу решение городской Думы города Сарова от 14.06.2007 № 57/4-гд «О внесении изменений в Положение о порядке и условиях предоставления безвозмездных субсидий на приобретение (строительство) жилья за счет средств городского бюджета».

2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель председателя Городской Думы города Сарова Ульянов А.С.

Глава города Сарова								А. М. Тихонов

2